
Trevanianův román nepřestal být od svého prvního vydání v USA bestsellerem a stal 
se ve svém žánru klasickým a kultovním dílem. Nabízí posluchači nejen vynikající 
literaturu, aleje to rovněž román, který skutečně může změnit váš život.

Nikolaj Hel, který se v textu zjevuje postupně (pomalu i náhle, drasticky i zázračně, 
komicky i smutně), má jediný životní cíl -  šibumi. Duchovní stav, pro jehož popsání 
nemají západní jazyky ani vzdáleně ta pravá slova, natož pochopení. A komu už úpl
ně chybí pochopení, to  je nadnárodní zločinná organizace, mající veaQfctahrápprh 
chod světa. Jejím cílem se stal právě Nikolaj, bývalý nájemný vrah, jenž musí opustit 
své klidné baskické sídlo i náruč milenky a zabořit se do bezbřehého močálu intrik, 
léček, korupce a lží. Možná že i tak, skrz bahno a špínu světové úpvně, se mu podafí Щ  
dobrodit к šibumi. ^

Trevanian: Šibumi | Čte M artin  Stránský | Režie Petr GojdaJ 
Štěpán Škoch | Hudba Petr Vrba | Natočeno ve studiu
Traganová | Produkce Kateřina Višinská | Vydala E

2 MP3 CD 118 h 39 m in.

www.booktook.cz I www.kniznikiub.cz I w w w

Shibumi C o p yrigh t ©  1979 by Trevanian | Přek 
Petrů 2006 í Vydalo nak lada te ls tv í Argo, 2006

ЙЙЙІ;.

ate Hamsíková | Mastering 
in s. r. o. I Grafika CD Lucie 
ěmbr, v záři 2021

W  / ' ѓ
í &

8 596434 ' 011443

8596434011443


